1

EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM MINERAÇÃO E

MEIO AMBIENTE

RESULTADO RECURSO EDITAL 01/2017

ESPECIALIZAÇÃO EM MINERAÇÃO E MEIO AMBIENTE NA

MODALIDADE À DISTÂNCIA

A comissão da Seleção do Curso de Especialização em Mineração e Meio Ambiente na

modalidade à distância, no uso das suas atribuições publica resultado dos recursos de

acordo exigência do edital.

CANDIDATO SITUAÇÃO

ACIMARNEY CORREIA SILVA FREITAS

ADRIANO LOPES DE SOUZA

AIME SANTOS MEIRA

AIRTON DOS SANTOS DIONIZIO

AISSA DA SILVA XAVIER

ALDEVANDO CARVALHO PAZ

ALESSANDRO SANTOS DA CONCEIÇÃO

ALISSON CARVALHO SANTOS BRASIL

AMANDA DE MACEDO PEIXOTO

ANA CAROLINA ARAÚJO SANTOS

ANA PAULA SILVA

ANDERSON CARNEIRO DE SOUZA

ANDRÉ LUIS COUTINHO LOUREIRO

ANDRÉ NASCIMENTO DE SOUZA

ANDRÉ RAMOS DE SOUZA

ANDRESSA PEREIRA DE OLIVEIRA LEAL

ANTONIO MARCOS DOS SANTOS

BENASSER SOUZA BRANDÃO

BRENDER ANTÔNIO DE SOUZA OTONI

BRUNO MOREIRA GUIMARÃES

CAMILA GONZAGA DE JESUS

CINTHIA CARLA COSTANTIN

CIRILA RAQUEL DE ARAÚJO GOMES

CLEBER CARVALHO SANTANA

CLEITON DA CRUZ DOS SANTOS

DANIELLE SAMPAIO NASCIMENTO

DANILO SILVA DE SANTANA

DANTE DA SILVA PALMEIRA

DÁRIO MAGALHÃES DIAS

DAVID DE BARROS GALO

DENISON DE BARROS GALO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj3p5Li_sfKAhXPth4KHS1XA98QjRwIBw&url=http://www2.ufrb.edu.br/petagronomia/10-noticias/145-inscricoes-para-ix-ato-comemorativo-pelo-dia-nacional-da-conservacao-do-solo&psig=AFQjCNE-St6f2Sddw1L3aTNn5697j1KzsQ&ust=1453915316077719

2

EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM MINERAÇÃO E

MEIO AMBIENTE

DJALMA DA SILVA LEITE NETO

EDUARDO LÔBO TEIXEIRA

EGBERTO MELO TOURINHO

ELEILA SILVA AMORIM

ELIELVA CARDOSO DE OLIVEIRA

ENALDO OLIVEIRA LOPES FILHO

ERILVA MACHADO COSTA

ERLON SANTOS DE SOUZA

FABRÍCIO PASSOS FORTES

FARLEY JOSÉ FERREIRA DE MORAIS

FERNANDO ANTONIO DE ANDRADE MORAIS

FERNANDO LUIZ MATTOS GONZALEZ JUNIOR

FLAVIO ROCHA DO NASCIMENTO

GABRIEL GUIMARÃES SOARES DE LIRA

GEANE SILVA SANTOS

GERFFESON ALMEIDA DOS SANTOS

GERVANE DE SOUZA OLIVEIRA

GLEICIANE CORREIA DA SILVA

IGOR HENRY CAVALCANTE DE ALMEIDA

IONE SOUSA BRAGA MARTINS

ISLANDIO SANTOS LAGO

JADIEL DE SANTANA SOUZA

JANDERSON DE JESUS LACERDA

JAYANA KELLY SANTANA REIS

JEFFSON FIGUEIREDO DOS SANTOS

JENILDA BASTOS ALMEIDA PINHEIRO

JÉSSICA FERNANDA PEREIRA DOS ANJOS

JEYSA DIAS DE ARAUJO LIMA

JOAN MOREIRA SOUZA

JOÃO DOS SANTOS SANTANA JÚNIOR

JOÃO PAULO MENDES DE ALMEIDA

JOCIVALDO JESUS DA SILVA

JOSE FIRMINO BARBOSA NETO

JULIANA DO CARMO SILVA ALMEIDA

JURACI SOUZA SAMPAIO FILHO

KADU PEDRO BARBOSA ARAÚJO

KELLISON LIMA CAVALCANTE

KELLY VIEIRA SILVA

LAÍS MENDES  DA SILVA DIAS

LINALVA PEREIRA SANTOS

LORENA ALENCAR MARTINS

LUAN SILVA ARAÚJO

LUANA DE SOUZA ARAÚJO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj3p5Li_sfKAhXPth4KHS1XA98QjRwIBw&url=http://www2.ufrb.edu.br/petagronomia/10-noticias/145-inscricoes-para-ix-ato-comemorativo-pelo-dia-nacional-da-conservacao-do-solo&psig=AFQjCNE-St6f2Sddw1L3aTNn5697j1KzsQ&ust=1453915316077719

3

EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM MINERAÇÃO E

MEIO AMBIENTE

LUCAS QUEIROZ LEMOS

LUCIENE OLIVEIRA CARDOSO

LUDMILA CERQUEIRA NUNES

LUDMILA DIAS DE ARAUJO LIMA

LUIS FERNANDO COSTA CAVALCANTE DE SOUZA

LUIS GUSTAVO LOPES DE MACEDO

MARCELO DE ARAÚJO SANTOS

MARCELO FRANCISCO MENDES DE SOUZA

MARCELO RODRIGUES DA ROCHA

MARCO AURÉLIO SOUZA XAVIER

MARCUS AURÉLIO CAMPOS SILVA

MARGARETH CORREIA MADUREIRA

MARIA HELENA DA SILVA MACHADO

MARIANA SANTOS PIRES

MARÍLIA MARTINELLI GUIMARÃES BARROS

MARILIA MASCARENHAS LIMA

MARX JORGE GOUVEIA MARQUES

MATEUS ANTÔNIO SILVA PEREIRA SANTOS

MAURICIO OLIVEIRA MATTOS

MAURICIO PORTO RAMOS

MAURÍCIO SANTOS LISBOA

MICHELE PEREIRA GOMES BATISTA

MIGUEL GUILHERMINO DE ARCHANJO JUNIOR

NEILSON NERY SILVA

NILDA PINHEIRO FRAGA

ORLEANE SOUZA DE BRITO

PABLO DARIO SANTOS OLIVEIRA

PAULA NÚBIA SOARES DALTO MOTTA

RAFAEL CHAVES WEBA

RAMON NUNES GUIMARÃES

REGIANE SILVA DOS SANTOS

REJANE LIMA LUCIANO

RICARDO GUSMÃO ALMEIDA

RICARDO SILVA MORAIS

RIVANI OLIVEIRA FERREIRA

ROBERTO GOMES DOS SANTOS

ROBSON MAURO DOS ANJOS

ROBSON SANTOS DA PURIFICAÇÃO

RODRIGO ARAUJO OLIVEIRA

RODRIGO FUERTES CAMPOS

RÔMULO ALVES DOS ANJOS LOPES

RONALD MIRANDA DE CARVALHO

RONALDO CESÁRIO PESSOA

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj3p5Li_sfKAhXPth4KHS1XA98QjRwIBw&url=http://www2.ufrb.edu.br/petagronomia/10-noticias/145-inscricoes-para-ix-ato-comemorativo-pelo-dia-nacional-da-conservacao-do-solo&psig=AFQjCNE-St6f2Sddw1L3aTNn5697j1KzsQ&ust=1453915316077719

4

EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM MINERAÇÃO E

MEIO AMBIENTE

ROSANA ISABEL DO ROSÁRIO TELES

ROSILDA CAJAÍBA BARBOSA

SILVANA CASTRO SELLMAN

TAÍLA CRÍSTIA SOUZA SANT'ANA

TAMILLES SENA OLIVEIRA

TAMIRES LIMA DA SILVA

TAMIRES VALENÇOELLA GARCIA

VAGNER SANTOS SILVA

VANDRIELE ALVES GENUÍNO

VANESSA MARIA DOS SANTOS FUEZI

VICTOR FLAVIUS GUIMARÃES E GUIMARÃES

WESCLEY DE OLIVEIRA SANTOS

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

Comissão de Seleção

Curso de Especialização em Mineração e Meio Ambiente

CCAAB-UFRB

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj3p5Li_sfKAhXPth4KHS1XA98QjRwIBw&url=http://www2.ufrb.edu.br/petagronomia/10-noticias/145-inscricoes-para-ix-ato-comemorativo-pelo-dia-nacional-da-conservacao-do-solo&psig=AFQjCNE-St6f2Sddw1L3aTNn5697j1KzsQ&ust=1453915316077719

5

EDITAL DE SELEÇÃO 2017.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM MINERAÇÃO E

MEIO AMBIENTE

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj3p5Li_sfKAhXPth4KHS1XA98QjRwIBw&url=http://www2.ufrb.edu.br/petagronomia/10-noticias/145-inscricoes-para-ix-ato-comemorativo-pelo-dia-nacional-da-conservacao-do-solo&psig=AFQjCNE-St6f2Sddw1L3aTNn5697j1KzsQ&ust=1453915316077719